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7 yötä 2hh Double/Twin Superior huoneessa Evolutee Hotel
Royal Obidos Golf & Spa Resort 5*

5 greenfeetä 18r: 2 x Royal Obidos Golf, 2 x Praia d’El Rey
Golf ja 1 x West Cliffs Golf

Lento- ja golfkenttäkuljetukset

Finnair reittilennot sis. 1kpl x  23kg matkalaukku sekä  
1kpl x 8kg käsimatkatavara (55 x 40 x 23cm)

Aamiainen Cobalt Ravintolassa

MATKAN SISÄLTÖ

Matkanjohtaja Petri Väänänen

Kylpylä sis. turkkilainen sauna, sauna, sisäuima-allas ja
rentoutumisalue (ei hoidot)

18.4.26 - 25.4.26

Luksus
Varaus: 25.12.25 asti

PELIMATKA  OBIDOSIIN

Silver Coastin parhaat kentät
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Royal Óbidos Spa & Golf Resortin 5 tähden boutique-hotelli Evolutee sijaitse
Portugalin Silver Coastilla lähellä Óbidosin keskiaikaista kaupunkia, noin tunnin
ajomatkan päässä Lissabonin lentokentältä pohjoiseen. 
Yksityiskohtia myöten korkeatasoisen sisustuksesta on vastannut kuuluisa Yoo-
studio. Hotellin ulkoalueet ovat samaa viimeisteltyä tasoa. Hotellissa on eri puolilla
kolme baaria, yksi ravintola ja golfklubilla toinen. Hotellin kylpylästä löytyy mm.
lämmitetty sisäuima-allas, kuntosali, suomalainen sauna, höyrysauna ja siellä voi
rentoutua myös hierontojen ja erilaisten hoitojen parissa. Ulkoalueella on uima-
allas, pesula ja kauppa. 
Hotellissa on 39 luksustason parvekkeellista huonetta ja sviittiä. Näköalat ovat joko
puutarhaan, laguunille tai merelle ja golfkentälle.

Superior-huoneet ovat erittäin tilavia (40m²) ja niihin tulee runsaasti
luonnonvaloa. Kaikissa huoneissa on parveke ja varusteluun kuuluu LCD-satelliitti-
TV, ilmastointi, tallelokero, teen- ja kahvinkeitin, minibaari ja WIFI. Superior-
huoneista on näkymä hotellin puutarhaan. Kylpyhuoneessa on tyypillisiä
portugalilaisia laattoja, kylpyamme sekä erillinen suihkukaappi. Kaikissa huoneissa
on kylpytakit, hiustenkuivaaja ja kylpytuotteet.
Kokonaisuutta leimaavat luonto, rauha ja loisto.

VARATUT TIIAJAT

19.4.26 - ROYAL OBIDOS - Klo. 10:00
20.4.26 - PRAIA D’EL REY - Klo. 9:17
21.4.26 - VAPAAPÄIVÄ / 
                 WEST CLIFFS - Klo. 9:39
22.4.26 - WEST CLIFFS Klo. 9:39
23.4.26 - ROYAL OBIDOS - Klo. 10:20
24.4.26 - PRAIA D’EL REY - Klo. 9:28



1799€ /hlö/kahden hengen huoneessa

2325€/hlö/yhden hengen huoneessa

Golfbägi lennolle: noin +64€/kpl/meno-paluu
Lisägreenfee 18r West Cliffs sis. kuljetukset: +76€/hlö
Deluxe merinäköala huone: +190€/7vrk/huone
Golfauto tai golfkärry
Toimistomaksu: 20€/tilaus
Korttimaksu: pyydettäessä
Kaupunkivero: +1€/vrk/hlö - maksetaan paikan päällä

LISÄMAKSUSTA:

LENTOAIKATAULUT | FINNAIR

>  Meno: 18.4.26 OUL klo. 7:25 - HEL klo. 13:00 - LIS klo. 15:50
>  Paluu: 25.4.26 LIS klo. 16:35 - HEL klo. 23:55 - OUL klo. 1:00

EnjoyTravel & Tours
Etupyörä 3, 91800 Tyrnävä

Puh. 045 7837 1674 (myös Whatsapp)
Ma. - Su. klo. 9 - 21:00

info@enjoytraveltours.com - 705/18/Mj

Royal Óbidos Golfin 18r Par 72 kentän on suunnitellut pelaajalegenda
Severiano Ballesteros. Yleisilmeeltään kenttä on avara, kumpuileva ja
tarjoaa näkymiä Óbidosin laguunille ja Atlantille. Merenrantaväyliä ei ole.
Väylät ovat leveitä, mutta useat vesiesteet, purot ja bunkkerit tuovat
mukanaan paitsi ilmeikkyyttä niin myös haasteita. Viheriöt ovat isoja,
nopeita ja kumpuilevia.

Praia D’El Rey Golfin 18r Par 73 kentän on suunnitellut amerikkalainen
arkkitehti Cabell B. Robinson. Robinson on luonut visuaalisesti mahtavan ja
jännittävän kentän vaihtelevaan pinjametsän ja merenrannan
hiekkadyynien värittämään luonnonmaisemaan. Praia D’El Rey tarjoaa
mielenkiintoiset, vaihtelevat ja kumpuilevat väylät, jotka ovat selvästi
toisistaan erillään. Haastetta tuovat paikoin syvät bunkkerit ja aaltoilevat
viheriöt. Myös tuuli on etenkin takaysillä mukana pelissä. Kenttä tarjoilee
kaksi nautittavaa ja erityyppistä 9 reiän kokonaisuutta. Etuyhdeksikkö on
pääosin puistomainen ja suojaisa. Takaysi tarjoaa upeita Atlantin
merenrantamaisemia ja links-kentän tunnelmaa. World Travel Awards on
palkinnut kentän Euroopan parhaana vuonna 2009 ja 2010. Mahtava
kenttä aivan meren rannalla, vaihteleva maasto – hiekkadyyneistä mäntyjen
katveeseen – takaa eritasoisille pelaajille upeita golfkokemuksia.

West Cliffs Golfin 18r Par 72 kentän on suunnitellut Cynthia Dye. West
Cliffs on noussut nopeasti kentän pelanneiden arvioissa Portugalin
parhaiden kenttien joukkoon. Monipuolista maisemaa ja luonnollista
maastoa kunnioittaen luotu kenttä tarjoaa visuaalisesti upean links-
henkisen elämyksen, jossa Atlantti näkyy joka reiältä. Kenttä kulkee rannikon
kasvillisuuden ja hiekkadyynien lomassa. Korkeuserojakin sisältävältä
kentältä löytyy ajoittaen myös puistokentän elementtejä mäntyjen
reunustamine väylineen. Viheriöt ovat isoja, nopeita ja kumpuilevia.
Tämä upea luomus tarjoaa links-golfia parhaimmillaan sekä huikeat
näköalat Atlantille. Kenttä on jo nyt valittu useasti sadan parhaan kentän
joukkoon manner-Euroopassa.
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